РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Алтайского края

(Семнадцатая  сессия пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2010.

№ 33

с.Целинное

Об утверждении Положения о Благодарности Целинного районного Совета депутатов Алтайского края

В целях поощрения граждан, трудовых коллективов, предприятий, учреждений и организаций за заслуги перед муниципальным образованием Целинный район (далее – район), в соответствии со ст. 28 Устава муниципального образования Целинный район, Целинный районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Благодарности Целинного районного Совета депутатов Алтайского края (приложение 1).

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Восток Алтая»

Председатель районного

Совета депутатов

Л.Н.Толстопят

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(пятнадцатая очередная сессия пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

18.02.2010.

№ 3

С.Целинное

Об утверждении Положения о Почетном

гражданине Целинного района.

В целях усовершенствования требований к присуждению звания «Почетный гражданин Целинного района» и повышения его значимости, в соответствии со ст.28 Устава муниципального образования Целинный район, Целинный районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о почетном гражданине Целинного района в новой редакции (приложение № 1).

2. Распространить действие положения на почетных граждан, удостоенных этого звания до принятия настоящего решения.

3. Поручить районному музею (Южаковой Г.Н.) создать в музее постоянно действующий раздел экспозиции «Почетные граждане Целинного района».

4. Поручить администрации Целинного района в срок до 01 апреля 2010 года оформить стенд с информацией о почетных гражданах Целинного района в помещении здания администрации Целинного района.

5. Признать утратившими силу:

- постановление № 156 от 28.04.1999г. «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Целинного района»

-  решение № 63 от 28.10.2005 г. «О внесении изменений в положение о присвоении звания Почетный гражданин Целинного района»

- решение № 42 от 05.09.2006 г. «О внесении изменений в положение о присвоении звания «Почетный гражданин Целинного района».

6. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

7. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восток Алтая»

Председатель районного

Совета депутатов

Л.Н.Толстопят

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмая очередная сессия пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

11.12. 2008.

№ 88

С.Целинное

Об утверждении Положения о

Почетной грамоте Целинного

районного Совета депутатов.

В соответствии со ст.28 Устава муниципального образования Целинный район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Почетной грамоте Целинного районного Совета депутатов (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Восток Алтая».

Председатель районного

Совета депутатов

Л.Н.Толстопят